

TG 2020 ApS

Tulstrupvej 62, st., 8680 Ry

CVR-nr. 41 92 85 06

Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023

Dirigent:

.....
Michael Carsten Christian Gadeberg

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	TG 2020 ApS
Adresse, postnr., by	Tulstrupvej 62, st., 8680 Ry
CVR-nr.	41 92 85 06
Stiftet	9. december 2020
Hjemstedskommune	Skanderborg
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Michael Carsten Christian Gadeberg, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på 405.930 kr. mod et underskud på 816.695 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2023 udviser en negativ egenkapital på 1.867.992 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er som følge heraf omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Selskabets egenkapital forventes reableret via fremtidig indtjening fra driften

Derudover er der modtaget støtteerklæring fra M.C. Gadeberg Holding ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022/23	2021/22
	Bruttofortjeneste	366.213	56.644
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-303.165	-303.165
	Resultat før finansielle poster	63.048	-246.521
4	Finansielle indtægter	972	0
5	Finansielle omkostninger	-634.581	-570.174
	Resultat før skat	-570.561	-816.695
	Skat af årets resultat	164.631	0
	Årets resultat	-405.930	-816.695
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-405.930	-816.695
		-405.930	-816.695

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Balance

Note	kr.	2022/23	2021/22
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	34.877.045	35.180.210
		<u>34.877.045</u>	<u>35.180.210</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>34.877.045</u>	<u>35.180.210</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	109.688
	Udskudte skatteaktiver	228.673	0
		<u>228.673</u>	<u>109.688</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>228.673</u>	<u>109.688</u>
	AKTIVER I ALT	<u>35.105.718</u>	<u>35.289.898</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-1.907.992	-1.502.062
	Egenkapital i alt	<u>-1.867.992</u>	<u>-1.462.062</u>
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	15.464.000	15.464.000
	Skyldig sambeskatningsbidrag	43.890	0
		<u>15.507.890</u>	<u>15.464.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	3.138.276	3.223.965
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.249	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.970.193	8.976.804
	Skyldig sambeskatningsbidrag	20.152	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.326.410	9.000.002
	Anden gæld	4.540	80.939
		<u>21.465.820</u>	<u>21.287.960</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>36.973.710</u>	<u>36.751.960</u>
	PASSIVER I ALT	<u>35.105.718</u>	<u>35.289.898</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 3 Personaleomkostninger
- 8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	-685.367	-645.367
Overført via resultatdisponering	0	-816.695	-816.695
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-1.502.062	-1.462.062
Overført via resultatdisponering	0	-405.930	-405.930
Egenkapital 30. juni 2023	40.000	-1.907.992	-1.867.992

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TG 2020 ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration og ejendomsdrift.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger	100 år
---------------------	--------

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning af skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har i lighed med sidste år realiseret et negativt resultat, hvilket har medført, at selskabets egenkapital er tabt. Det er ledelsens vurdering, at der er belæg for en fremtidig positiv drift og, at egenkapitalen vil blive reetableret ved selskabets fremtidige drift. Der er endvidere afgivet en støttedeklæring til selskabet.

3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2022/23	2021/22
4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	972	0
	<u>972</u>	<u>0</u>

kr.	2022/23	2021/22
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	240.029	44.969
Andre finansielle omkostninger	394.552	525.205
	<u>634.581</u>	<u>570.174</u>

6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger
Kostpris 1. juli 2022	35.916.467
Kostpris 30. juni 2023	35.916.467
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	736.257
Afskrivninger	303.165
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	1.039.422
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>34.877.045</u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 8.

7 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 13.482 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

8 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 15.464 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 29.877 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Carsten Christian Gadeberg

Direktion

På vegne af: TG 2020 ApS

Serienummer: 772103c0-854d-4174-bf0d-35809ef7b38e

IP: 37.96.xxx.xxx

2023-12-22 09:20:07 UTC



Michael Carsten Christian Gadeberg

Dirigent

På vegne af: TG 2020 ApS

Serienummer: 772103c0-854d-4174-bf0d-35809ef7b38e

IP: 37.96.xxx.xxx

2023-12-22 09:20:07 UTC



Tobias Oppermann Kristensen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 7340cd43-c7be-4291-9021-9c0f8f85d07a

IP: 165.225.xxx.xxx

2023-12-22 09:33:22 UTC



Peter Ulrik Faurschou

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4a896e38-9731-42bd-abad-34eec4d34b82

IP: 165.225.xxx.xxx

2023-12-22 10:40:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: FNZY3-ETVXX-ZSQJU-U5VWZ-TF587-BHHEL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**